Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

                                                             РЕШЕНИЕ

              №                                                     от   года
Отчет главы Старотатарско-Адамского сельского поселения

по итогам социально-экономического развития

поселения за 2020 год и о прогнозе на 2021 год.

   Заслушав и обсудив отчет Главы Совета по итогам социально-экономического развития Поселения за 2020 год и о прогнозе на 2021 год, Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

  1. Информацию Главы  сельского поселения Хуснуллиной Э.М. об итогах социально-экономического развития сельского поселения за 2020 год и о прогнозе на 2021 год принять к сведению.

    2. Главной задачей социально-экономического развития сельского поселения в 2020 году считать обеспечение роста качества жизни населения.

    3. Исполнительному комитету Старотатарско-Адамского сельского поселения:

   -  принять необходимые меры по увеличению объема налоговой базы.

   - разработать план мероприятий по выполнению замечаний и предложений, высказанных в отчетном докладе и при его обсуждении.

    4. Проект решения опубликован  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru 27.01.2021 г.
Глава Старотатарско-Адамского
сельского поселения:                                      Э.М.Хуснуллина